平成 28年 12月 30日

お客様各位

兵庫信用金庫

ペイジーによる一部収納機関への代金支払サービスの一時休止について

 平素は、格別のご愛顧を賜りまことにありがとうございます。

 平成 28年 12月 31日（土）より、下記のとおり、「ひょうしん個人インターネットバン

キング」および「ひょうしん法人インターネットバンキング」を利用したペイジーによる

代金支払サービスを一時停止いたします。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

記

   以上

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 商品。サービス等

平成 28年 12月 31日（土） （株）NTTドコモ 52001
ドコモ口座

（1回 10万円、月間 50万円）

平成 28年 12月 31日（土） （株）ペイジェント 58171
NETCASH

（1回 20万円）

平成 28年 12月 31日（土） ベリトランス（株） 58191 Ｖプリカ（1回 10万円）